

# Produktnytt



Med systemet Zipwall kan man snabbt sätta upp en tätslutande plastvägg som ger skydd mot damm eller avgränsar rummet vid uttorkning av fuktskador.

## Montera dammskydd på fem minuter

**Ett komplett system av stänger, klämmor och tätlister gör det möjligt att sätta upp en dammskyddande plastvägg på fem minuter.**

**M**ed systemet Zipwall och vanlig byggplast stänger man snabbt av korridorer, delar av rum eller skapar ett rum i rummet. En kombination av stänger, klämmor och tätlister håller byggplasten på plats och skapar en skyddande vägg. Så får man ett dammtätt utrymme för ombyggnad, stambyten eller åtgärdande av fuktskador.

– Det går att sätta upp plasten helt utan tejp eller klamrar som kan lämna märken efter sig. Dessutom får man en produkt som kan tas ner och användas om och om igen, säger Ingemar Johansson på Burseryds Träggolv som är generalagent för produkten.

### KLÄMMER FAST PLASTEN

För att montera skyddsplasten använder

man teleskopiskt utdragbara stänger som placeras från golv till tak.

I stängens toppdel finns en platta där plasten kläms fast. Toppdelen är även fjäderbelastad och därför kan plasten sträckas ner mot golvet och klämmas fast under stängens fot. I systemet ingår även tätlister som kan placeras mot både tak och väggar.

### GLIDLÅS GER INGÅNG

För att man ska kunna göra öppningsbara ingångar i plastväggen ingår det även glidlås i systemet.

– Genom att göra snitt i plasten och tejp på glidlås kan man enkelt komma ut och in i utrymmet. Storleken på öppningen väljer man själv med avståndet mellan låsen, förklarar Ingemar Johansson.

### SKAPAR UNDERTRYCK INNANFÖR VÄGGEN

För att minska risken för utläckande damm kan man även skapa ett utrymme med undertryck.

– Efter att ha satt upp plasten ansluter man en industridammsugare. Förutom att man minskar risken för att damm ska läcka ut och får man också en renare miljö att arbeta i, säger Ingemar Johansson.

### PACKAS I VÄSKA

Efter avslutat arbete går systemet snabbt att demontera. Samtliga delar kan sedan packas ner och transporteras i en medföljande specialväska.

### MER INFORMATION:

[www.burserydsgolv.se](http://www.burserydsgolv.se)

MARTIN STENO